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To:

@icdk.ni]; INNEEEDNN EEED @ (c ok n1]
From:

Sent: Tue 9/22/2020 12:41:20 PM
Subject: FW: URGENT FW: Controle panel SARS-CoV-2
Received: Tue 9/22/2020 12:41:20 PM

Zie onder. We gaan dus met dit bedrijf op voordrachtaan de slag met kwaliteit. Dan is het vervolgens aan
jullie om iets te doen met inzetten? Of kan bedrijf dan zelf de boer op om klanten te vinden, waaronder GGD. Ik zal
hen natuurlijk naast kwaliteitstoets met panels ook over de andere zaken inlichten: accreditatie status en
documentatie, aansluiting CoronIT en rapportage in dagstaten.

Zijn dit soort vragen over nieuwe labs bij een specifiek iemand bij LCDK te beleggen? Iemand die dat gewoon in zijn
portefeuille heeft?

Met vriendelijke groeten,

pror: ICKEID) MK ¢ vt

Sent: dinsdag 22 september 2020 14:13
To: 5.1.2e < @rivm.nl>

Cc: 5.1.2e @rivm.nl>

Subject: RE: URGENT FW: Controle panel SARS-CoV-2

Dag dat is het geval. Tegelijkertijd heb ik ook gesteld dat de kans dat we vanuit VWS met hen rechtstreeks een
overeenkomst zullen sluiten erg klein is.

Validatie en aansluiting CoronIT zijn dan ook voorbereidend op een mogelijke dienstverlening aan een GGD. Het LCDK kan
hiertoe besluiten.

Van: S 512 [CHYANE
Verzonden: dinsdag 22 september 2020 13:52
CC: rivm.nl>
Onderwerp: URGENT FW: Controle panel SARS-CoV-2
Urgentie: Hoog

Kun je confirmeren dat dit een serieuze kandidaat is waar we nu het kwaliteitstraject voor op moeten starten? Als
dat zo is dan doen we dat graag.

Hoor het graag asap.

Met vriendelijke groeten,
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